
АДМ И Н И С ТРА Ц И Я  А Л ТА Й С КО ГО  КРАЯ

УПРАВЛЕНИЕ 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ ПО ГОСУДАРСТВЕННОМУ 

РЕГУЛИРОВАНИЮ ЦЕН И ТАРИФОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 19 декабря 2016 года № 668

О внесении изменений в решение 
управления Алтайского края по госу­
дарственному регулированию цен и та­
рифов от 06.07^2016 № 99

В соответствии с постановлением Администрации Алтайского края от 
30.11.2011 № 695 «Об утверждении положения об управлении Алтайского 
края по государственному регулированию цен и тарифов», решением прав­
ления управление Алтайского края по государственному регулированию цен 
и тарифов реш ило:

1. Внести в решение управления Алтайского края по государственному 
регулированию цен и тарифов от 06.07.2016 № 99 «О корректировке тарифов 
на питьевую воду в сфере холодного водоснабжения, поставляемую индиви­
дуальным предпринимателем Михалевым Владимиром Николаевичем по­
требителям Каменского района Алтайского края, на 2017 год» следующее 
изменение: в наименовании приложения 2 указанного решения после слов 
«потребителям Верх-Аллакского, Столбовского» дополнить слово «Аллак- 
ского».

2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2017.
3. Опубликовать настоящее решение на «Официальном интернет -  пор­

тале правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

< 0 Ч г Л 1776

С.А. РодтНачальник управления

http://www.pravo.gov.ru

